
 

 

 
 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «29» лютого 2024  року № 10                            XLI  сесія  міської  ради                      
           Баштанка                                                                восьмого скликання 

 

Про внесення змін до рішення міської 
ради від 23.06.2020 №10 «Про 
припинення      діяльності дочірніх 

підприємств «Зелене місто» та 
«Екосектор» комунального 
підприємства «Добробут» 

 

       Керуючись пунктом 30 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування  в Україні», статтями 104-107 Цивільного Кодексу 
України, статтею 59 Господарського кодексу України, статтею 15 Закону 
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 
та громадських формувань», з огляду на необхідність завершення процедури 
припинення діяльності дочірніх підприємств «Зелене місто» та «Екосектор» 

комунального підприємства «Добробут» через їх збитковість та провести 
реорганізацію шляхом їх приєднання до правонаступника комунального 
підприємства «Добробут», зважаючи на кадрові зміни в міській раді та 
безпосередньо в КП «Добробут», врахувавши висновки постійних комісій 
міської ради, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

         1. Внести до рішення міської ради від 23.06.2020 №10 «Про   припинення      
діяльності дочірніх підприємств «Зелене місто» та   «Екосектор»   комунального  
підприємства «Добробут» такі зміни: 
 

- пункт 2 рішення викласти в такій редакції: «2. Утворити та затвердити склад  
комісії з припинення дочірніх підприємств «Зелене місто» та «Екосектор» 
комунального підприємства «Добробут» шляхом реорганізації, згідно з 
додатками 1, 2  до рішення, для чого комісії необхідно: 

 



 

 

1) Провести реорганізаційну процедуру підприємств, вказаних в п.1 
відповідно до вимог чинного законодавства України.  
       2) Повідомити державного реєстратора про реорганізацію шляхом 
приєднання в установленому законодавством порядку та подати необхідні 
документи протягом 3-х днів з моменту прийняття даного рішення для внесення 
до Єдиного державного реєстру. 
     3) Подати державному реєстратору документи, необхідні для проведення 
державної реєстрації припинення діяльності юридичних осіб, зазначених в п.1 

цього рішення.» 

 

 2.Доручити голові комісії з припинення (комісії з реорганізації) дочірнього 

підприємства «Зелене місто» комунального підприємства «Добробут» (код 
ЄДРПОУ 41774312) та дочірнього підприємства «Екосектор» комунального 
підприємства «Добробут» (код ЄДРПОУ 41774464) в результаті реорганізації 
шляхом приєднання до КП «Добробут» Сергію ФЕДОРКУ подати державному 
реєстратору документи, необхідні для проведення державної реєстрації зміни 
складу комісії з припинення ДП «Екосектор» та ДП «Зелене місто».  
 

 3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 

ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток № 1 

до рішення міської ради 

від «29» лютого 2024 р. №10 

 

С К Л А Д 

комісії з припинення дочірнього підприємства «Екосектор» комунального 
підприємства «Добробут» в результаті реорганізації шляхом приєднання до КП 

«Добробут» 

 

Голова комісії  
 

 

Сергій  Степанович 
ФЕДОРКО 

(РНОКПП 2798805517) 
 

Директор комунального підприємства «Добробут» 

 

Члени комісії  
 

 

Оксана Віталіївна 
ВИНОГРАДОВА 

(РНОКПП 3264421727) 
 

Начальник юридичного відділу Баштанської міської 
ради  
 

Дмитро Васильович 
ГЕРГІЛЬ 

(РНОКПП 2747508898) 

Головний бухгалтер комунального підприємства 
«Добробут» 

 

 

Валентин Семенович 
ЗЮЗЬКО 

(РНОКПП 1948108376) 

Майстер зеленого господарства комунального 
підприємства «Добробут» 

 

 

Наталія Анатоліївна 
ЛІЩУК 

(РНОКПП  2928520323) 
 

Завідувач сектором видатків фінансового відділу 
Баштанської міської ради  
 

Олександр Сергійович 
СТАСЮКЕВИЧ 

(РНОКПП3274017652) 

Начальник відділу бухгалтерського  обліку та 
звітності Баштанської міської ради  
 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                          Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 

  



 

 

Додаток №2  

до рішення міської ради 

від «29» лютого 2024 р. №10 

 

 

С К Л А Д 

комісії з припинення дочірнього підприємства  «Зелене місто» комунального 
підприємства «Добробут» в результаті реорганізації шляхом приєднання до КП 

«Добробут» 

 

Голова комісії  
 

 

Сергій  Степанович 
ФЕДОРКО 

(РНОКПП 2798805517) 

 

Директор комунального підприємства «Добробут» 

 

Члени комісії  
 

 

Оксана Віталіївна 
ВИНОГРАДОВА 

(РНОКПП 3264421727) 
 

Начальник юридичного відділу Баштанської міської 
ради  
 

Дмитро Васильович 
ГЕРГІЛЬ 

(РНОКПП 2747508898) 

Головний бухгалтер комунального підприємства 
«Добробут» 

 

 

Валентин Семенович 
ЗЮЗЬКО 

(РНОКПП 1948108376) 

Майстер зеленого господарства комунального 
підприємства «Добробут» 

 

 

Наталія Анатоліївна 
ЛІЩУК 

(РНОКПП  2928520323) 
 

Завідувач сектором видатків фінансового відділу 
Баштанської міської ради  
 

Олександр Сергійович 
СТАСЮКЕВИЧ 

(РНОКПП3274017652) 

Начальник відділу бухгалтерського  обліку та 
звітності Баштанської міської ради  
 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                          Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 


